Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

rramó*

Data: Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PFRínnn- a

PRESIDENTE: OííyOO&Tn VIP.F-PRF.RinFMTF-
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO: _

ASSUNTO: r. ^ , f
(^0)eiOos JjGcsr'

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

Qor\QjijoUy Io-ÍÍÁaÍq'

IVs Z-SCsi^/Q)
cDr

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / 05 lãQl^
1® DISCUSSÃO: / /_

2« DISCUSSÃO: ̂ /r\l 0^ / cPDlQ
APROVADO POF

DADE Q ABSTENÇÃOANI

PRESIDENTE:

REJEITADO P

PRESIDENTE:.

IDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂIV^ARA iVlUNlCÍPAL DE CACHOEiRO DE ITAPE^IIRI^

ESTADO DO ESPÍRITO SAMTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirím

DOCUMENTO: pDL
PROTOCOLO GERAL; $
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: Alj jod m

PROJETO DE DECRETO LEÚISLAWm

COISSCEDE TÍTULO IGNÊZ MÂSSÂD COLA'

Artigo jg - Fica Concedido o Título "ignêz Massad Cola" ao Sr. ANTÔNIO JOSÉ GOMES'':
Conforme Resolução 188/2008.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 15 de março de 2019.

o

u
i:NrK,

ELYESCÂRPmi

Vereador ~ PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmcí.es.aov.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIF8CAT1VA

Eu, Antônio José Gomes, atuante no comunidade com trabalho de serviço Social

voluntário voltado as crianças, adolescentes e jovens, desde 1998. com atividades
envolvendo, futebol. Ciclismo e caminhadas ecológicas, com constante vivência na
preservação do meio ambiente, e educação ecológica, promovendo passeios de
motos, ciclismo e caminhada.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PÂBX: (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.

/í
 ; P

RO
IB
lb
o
PL

AS
TI

FI
CA

R
I

'
 í.

,
o
 T
ER

Rl
TO

Rl
d
NA
Ci
ÕN
A

27
28
15
60
2 !
|
Í
S
l
Í
S
»
i

27
28
15
60
2

V
Á
L
I
D
A
 E
M
 T
O
D
O

FE
RR
IT
ÓR
IO
 N
A
C
I
O
N
A
L

4

i

h

W
.
m